

**Årsredovisning för**  
**GBG Deco AB**

559179-5546

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alisa Ustaibrisevic  
Styrelseledamot

2025-05-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GBG Deco AB, 559179-5546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun registrerades 2018-11-12 och bedriver sedan dess handel med möbler och interiör med inriktning på vintage. Bolaget skall köpa upp hela eller delar av hem och dödsbo. Bolaget ska även erbjuda inredningstjänster och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 54% då man har haft mer jobb.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	2 042 213	1 326 489	1 900 253	2 118 231
Resultat efter finansiella poster	80 973	-65 669	4 585	291 848
Soliditet %	55,8	66,2	62,1	54,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	390 764	219
Balanseras i ny räkning		219	-219
Årets resultat			47 958
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>390 983</b>	<b>47 958</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	390 983
Årets resultat	47 958
<b>Summa</b>	<b>438 941</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	438 941
<b>Summa</b>	<b>438 941</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 042 213	1 326 489
Övriga rörelseintäkter		-115	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 042 098</b>	<b>1 326 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-808 662	-474 370
Handelsvaror		57 083	-161 652
Övriga externa kostnader		-572 369	-767 573
Personalkostnader	2	-633 626	19 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 667	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 962 241</b>	<b>-1 392 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 857</b>	<b>-66 091</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 171	1 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-801
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 116</b>	<b>422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 973</b>	<b>-65 669</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	62 500
Förändring av överavskrivningar		0	5 787
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>68 287</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 973</b>	<b>2 618</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 015	-2 399
<b>Årets resultat</b>		<b>47 958</b>	<b>219</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		693 720	617 538
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>693 720</b>	<b>617 538</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 849	0
Övriga fordringar		18 117	86 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 586	40 397
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114 552</b>	<b>126 600</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		244 104	41 152
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 104</b>	<b>41 152</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 052 376</b>	<b>785 290</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 052 376</b>	<b>789 957</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		390 983	390 764
Årets resultat		47 958	219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>438 941</b>	<b>390 983</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>488 941</b>	<b>440 983</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		123 200	103 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>123 200</b>	<b>103 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		798	6 449
Skatteskulder		15 414	0
Övriga skulder		355 089	220 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 934	18 377
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>440 235</b>	<b>245 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 052 376</b>	<b>789 957</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-35 333	-27 333
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 667	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-35 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 667</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jina Toma, Account i Mölndal AB

## Underskrifter

Göteborg

Alisa Ustaibrisevic

Alisa Ustaibrisevic  
Styrelseordförande

2025-05-06

Datum

Erik Törnqvist

Erik Törnqvist  
Styrelseledamot

2025-05-06

Datum